sanguine n̄ saluator ingress⁹ t̄ in sc̄a sc̄oz̄ eterna re
d̄p̄cōe ad m̄lita v̄ndē et dies h̄ nō ass̄p̄sit paschans
phase siue n̄s̄m̄ d̄m̄. Est eū phase transit⁹ d̄m̄ exo.
Exo. xij. quia hodie d̄uentate deuota morte eternitatis
nobis adiūt̄ referunt̄ aut̄ Collecta paschalis. Hinc etiā
p̄ficiat̄ t̄ leuic̄n̄ aut̄ her dies pascheus d̄m̄. hoc est p̄d̄o
cene. Quia caro d̄m̄ca que prius ad ḡm̄d̄ad̄ erat̄ mep
ta p̄ passōē ap̄ta effecta t̄ ad abandū. P̄bat̄ die locu
ti sunt̄ 2. 2. eua. q̄ arch̄eus dixit̄ fact̄. Quia post bidm̄
pascha d̄met̄. Et̄e p̄p̄natiō pascha et sub̄iungens Secum
pascha exp̄s̄itue adiecit̄. Et filius hom̄is tradet̄. Et au
n̄figat̄. q̄ arch̄eus aut̄. Erat̄ at̄ pascha et azm̄a post bidm̄
luc̄is exp̄s̄it̄. App̄m̄quabat̄ at̄ dies azm̄oy. Quia d̄ pas
cha. Et̄ ioh̄es elvan̄m̄ claus̄ loquet̄ tal̄ suo xij. aut̄

An te diem festum pasche **V**eniens ihesus quia venit hora
 ut transeat ex hoc mundo ad patrem. **H**ic 9^o dies p[ro]p[ri]etatis
 e[st] hoc est gratuita locuti **S**anguis enim xpi lauit nos
 apoc. 1. cal. et 10. m. **D**eus p[ro]posuit xpm p[ro]p[ri]etatem
 p[er] fidem i sanguine ipius ad que de profundis clamans
 dauid clamoribus sui carcer
 reddens submittit quia
 apud te p[ro]p[ri]etatis e[st] sub in
 ferens apud dominum mi
 sericordia et copiosa ap[er]t
 eum redemptio indulgentie
Ego dies hec e[st] a domino
 deo instituta sed quibus
 certe filius isrl qui sunt
 peccatis plus eius sed
 ad quem sine sine fuerit
 ne certe ut eis p[ro]p[ri]etatis
 + indulgentia et munda
 ros imp[er]at **C**u[m] g[er]o xpi
 amicus plus sig[na]to sit p[er]
 filios isrl magni m[er]iti
 gratitudinis **H**odie p[ro]p[ri]etatis
 fidei i effusione sanguinis
 xpi ebullit et impellit
Vnde et ipse festinat na
 ad hebreos aut ap[er]tus sa
 gnomie xpi melius cla
 mare sanguine abel
Quoniam sanguis abel p[ro]p[ri]etatis
 iusti clamabat vindicta
Sanguis aut xpi dat
 indulgentia et p[ro]p[ri]etatis
 p[er] 10. 1^o **A**nsit deus filium
 suum p[ro]p[ri]etatis p[er] peccatis
Et 10. 11^o **H**ic quis
 peccaverit habemus aduocatum ad patrem xpm ihesum ius
 tu p[ro]p[ri]etatis p[er] peccatis n[ost]ris **E**t ut tm p[er] peccatis n[ost]ris
 f[er] et p[er] peccatis totius mundi **H**oc 9^o dies p[ro]p[ri]etatis me
 to fiducia et spem magna adducit **N**unc et h[ic]
 die mortuus est et p[ro]p[ri]etatis exiit officium **S**ed v[er]ba cu
 ta p[ro]p[ri]etatis diei huius **Q**uid nob[is] agendum sit sub p[ro]p[ri]etatis
 iudicis etne indixit lex cu[m] precessit thema affligentis a
 minas v[er]ba h[ic] offerens holocaustu[m] domino **E**t de opus
 non faciens i t[em]p[or]e diei huius **E**t subsequit[ur] pena **H**ec fa
 acenda i[n]surgit **Q**uis anima q[ui] no[n] afflicta fuerit die
 hoc p[ro]p[ri]etatis de p[ro]p[ri]etatis suo **E**t si quis quippiam op[er]e fecerit in
 die hac delictis eum de p[ro]p[ri]etatis meo **H**ic tanta seueritate p[ro]p[ri]etatis
 v[er]ba obf[er]uatio diei huius et festiuitas i factis et t[em]p[or]e q[ui]
 ta n[ost]re seueritate i veritate contringeret **H**ic qui i die hac